Gemeinde Liepgarten

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Liepgarten am Donnerstag, 15.12.2022 um 19:00 Uhr statt.

Tagungsort: Feuerwehrgerätehaus, Torgelower Str. 26 A, 17375 Liepgarten

öffentlicher Teil

1.	Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und
	Beschlussfähigkeit

- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Genehmigung der Tagesordnung
- 4. Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 22.09.2022 und Genehmigung dieser
- 5. Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten Beschlüsse
- 6. Drucksachen

6.1	3. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung von	22/106/17
	Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge der Wasser- und	
	Bodenverbände "Uecker-Haffküste" und "Landgraben"	
6.2	Bericht zum Stand des Haushaltsvollzuges 2022	22/114/17

- 6.3 3. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung einer 22/116/17 Zweitwohnungssteuer in der Gemeinde Liepgarten
- 6.4 Feststellung des Jahresabschlusses 2020 nach § 60 Abs. 5 Satz 1 22/118/17 KV M-V
- 6.5 Entlastung des Bürgermeisters nach § 60 Abs. 5 Satz 2 KV
 M-V für das Haushaltsjahr 2020
 6.6 1. Nachtragshaushaltssatzung der Gemeinde Liepgarten für das
 22/120/17
- 6.6 1. Nachtragshaushaltssatzung der Gemeinde Liepgarten für das Haushaltsjahr 2023 gemäß § 48 Kommunalverfassung des Landes Mecklenburg-Vorpommern
- 7. Anfragen und Mitteilungen

nichtöffentlicher Teil

8.	Bau-	und	Grund	stuc	ksang	elegen	heiten

- 9. Drucksachen
- 9.1 Gemeindliches Einvernehmen zur 1. Verlängerung
 des Vorbescheides vom 14.08.2019 zum Neubau
 eines Wohnhauses im Bungalowstil mit integrierter
 Garage
- 9.2 Gemeindliches Einvernehmen für den Neubau einer Carportanlage 22/113/17 für Wohnmobil
- 9.3 Ermächtigung des Bürgermeisters zur Vergabe von Bauleistungen 22/117/17
- 9.4 Einholung Verkehrswertgutachten Torgelower Straße 22-24 in 22/121/17 17375 Liepgarten
- 10. Anfragen und Mitteilungen
- 11. Schließung der Sitzung